RIO GRANDE DO NORTE

SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

*PORTARIA SEI Nº 336, DE 19 DE ABRIL DE 2023.
Revogada pela Portaria-SEI nº 295, de 21/03/2024

Institui comissão para realizar os procedimentos pertinentes ao acompanhamento e controle da apuração dos Índices de Participação dos Municípios referente ao exercício de 2024.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 63, XII, do Regulamento da Secretaria de Estado da Tributação, aprovado pelo Decreto nº 22.088, de 16 de dezembro de 2010,

RESOLVE:

Art.1º  Instituir comissão com o objetivo de realizar os procedimentos pertinentes ao acompanhamento e controle da apuração dos Índices de Participação dos Municípios referente ao exercício de 2024.
Art. 2°  A comissão prevista no art. 1º será constituída dos servidores Eduardo Jorge Guedes, matrícula nº 190.885-5, José Martins da Silva Filho, matrícula nº 194.520-3, Jairo Maranhão Júnior, matrícula nº 158.611-4, Lúcio Flávio Melo Ribeiro, matrícula nº 91.566-1, Sérgio de Souza Medeiros, matrícula nº 203.931-1, Fernando Carlos Câmara de Lima, matrícula nº 66.514-2, José Arnaldo Fiuza Lima, matricula n° 153.178-6, Frederico Eduardo Ellery Santos, matricula n° 190.908-8, Francisco Marcio Bezerra Cavalcanti, matrícula nº 191.005-1, sem prejuízo de suas atribuições regulares.

Parágrafo único.  A presidência da comissão será exercida pelo servidor Eduardo Jorge Guedes, matrícula nº 190.885-5.
Art. 3°  Fica revogada a Portaria nº 120/2019-GS/SET, de 28 de novembro de 2019.
Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo estabelecido o prazo de até 31 de dezembro de 2023 para a conclusão dos trabalhos.
Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 19 de abril de 2023.
Carlos Eduardo Xavier

Secretário de Estado da Tributação
*Republicada por incorreção.

DOE N° 15.410 (Publicação original)
Data: 20/04/2023
DOE Nº 15.411 (Republicação)
Data: 21/04/2023.
►   Revogada pela Portaria-SEI nº 295, de 21/03/2024, publicada no DOE de 02/04/2024.